REPUBLIKA E SHQIPERISJ
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

BTRETI &/ PROCESVERBAL
Mbledhja e radhes e Késhillit Bashkiak Muaji QERSHOR mbajtur sot me daté
28/06/2024 ora 10:00 né sallén e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak.

Né mblc{lihje marrin pjesé 14 késhilltarg: Enis Zani, Brunilda Gjevori, Arnilda Dakare,Dalip
Hazizaj,Fatbardh Cekrezi,Visarion Bici,Edmond Guri, Erald Carciu ,Kujtim Brahimi, Valbona
Verushi, Luljeta Dollani,Marsela Ibro,Greta Lena,Kodhel Cala,

Mbledhja drejtohet nga Kryetari i Késhillit z.Enis Zani.

N& zbatim t& Nenit 192 t& rregullores sé Késhillit Bashkial;* Kryetari i Bashkisé ka ¢ drejté
té flojé s _I(y?n e tij né mbledhjet e Keshillit , pér té dhéne shpjegime juridike dhe ligjore per
projekt velndfme! ¢ paraqitura nga ekzekutivi né mbledhjen e Késhillit ”’; asistuan n& mbledhje
disa prej ich‘e_itcyré:'ve dhe pérgjegjesit ¢ drejtorive pérkatese q& dorézuan projekt vendimet dhe
relacionefl,merr piese Kryetari i Bashkise,z. B.Ajazi.

E.Zani: }u pershendes te nderuar keshilltare, mbledhja deklarohet e hapur pasi plotesohet
kurumi,kemi edhe nje material shtese : “Per miratimin paraprak te planit te mbareshtimit te
ekonomisfé pyjore “Galigat-Stror” per pyjet dhe kullotat e bashkise Gramsh”, jeni dakort te

futet ne r%nd dite?

*Miratohet rendi i dites bashke me materialin shtese,me 14 Vota PRO.
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o Céshtja 1

1- Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin MAJ 2024 (fondi 6%).

Né mble(ihje marrin pjesé¢ 14 késhilltaré: Enis Zani, Brunilda Gjevori, Arnilda Dakare,Dalip
Hazizaj, I(tbardh Cekrezi, Visarion Bici,Edmond Guri, Erald Carciu ,Kujtim Brahimi, Valbona
Verushi, Luljeta Dollani,Marsela Ibro,Greta Lena,Kodhel Cala.

Pergj.Ndh.Ek: Per muajin Maj jane gjeneruar 25 familje te cilat sic e dini perzgjidhen nga

sistemi.
E.Zani: Votojme? Keni Pyetje?

*Miratohet pika e 1 e rendit té dités me 14 Vota PRO
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Céshtja 2

2- Pér miratimin e Deklarimit t& Mandatit t&¢ Késhilltarit z.Albert Ceci .

Né mbledhje marrin pjesé 14 késhilltaré: Enis Zani, Brunilda Gjevori, Arnilda Dakare,Dalip
Hazizaj,Flatbardh Cekrezi, Visarion Bici,Edmond Guri, Erald Carciu ,Kujtim Brahimi, Valbona
Verushi, Luljeta Dollani,Marsela Ibro,Greta Lena,Kodhel Cala.

|

F.Cel(rez_!i: Lidhur me dorehegjen e keshilltarit z.Albert Ceci u mblodh Komisioni dhe
administroi shkresen e tij, keshilltarit i njohet e drejta e dhenies se doreheqjes . Komisioni i
propozon; Keshillit te pranoje kerkesen e doreheqjes se keshilltarit ne baze te dispozitave te
ligjit ne fuqi.

E.Zani: Kalojme ne votim?

*Miratohet pika e 2 e rendit t& dités me 14 Vota PRO
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Céshtja 6
(Te tjera)

6- Per miratimin paraprak te planit te mbareshtimit te ekonomise pyjore “Galigat-
Stror” per pyjet dhe kullotat e bashkise Gramsh

Né mblcc{ hje marrin pjesé 14 késhilltaré: Enis Zani, Brunilda Gjevori, Arnilda Dakare,Dalip
Hazizaj,Fatbardh Cekrezi, Visarion Bici,Edmond Guri, Erald Carciu ,Kujtim Brahimi, Valbona
Verushi, Luljcta Dollani,Marsela Ibro,Greta Lena,Kodhel Cala.

|
E.Zani: \ffazhdojme me diskutimin e materialit shtese ne rend dite.
K.Bashkise: Eshte nje ekonomi pyjore, Stror-Galigat, nje plan menaxhimi mbareshtimi me nje
raport te detajuar. Eshte nje ekonomi pyjore qe ka nevojeper kete plan menaxhimi. Duhet nje
miratim nga Keshilli paraprakisht dhe vendimi perfundimtar eshte i Ministrise.
F. CCI{IBZl Kjo i sherben interesave te bashkise,keto duhet te jene nisma me te shpeshta. Ne
duhet te Jeml te gatshem per ti miratuar dhe te mos behemi pengese per zhvillimin e ekonomise

pyjore.
E.Zani: Votojme?
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*Miratoll_ct materiali “Per miratimin paraprak te planit te mbareshtimit te ekonomise pyjore
“Galigat-Stror” per pyjet dhe kullotat e bashkise Gramsh” me 14 Vota PRO.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

Gramsh, mé 28/06/2024

LISTI® PREZENCIE E KESHILLTAREVE BASHKIAK

Mbledhja e Rradhés e Késhillit Bashkiak Muaji QERSHOR 2024
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